АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________
18.03.2019                                                                                                     № 13 - р

Об уточнении адреса земельного участка

1. Земельному участку с кадастровым номером 56:07:2302001:438, уточнить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Бугурусланский муниципальный район, Сельское поселение Советского сельсовета, Советское Село, В.Карпова Улица, домовладение 50, квартира 3.

 2.  Признать утратившими силу распоряжение муниципального образования  «Советский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области от 22.06.2018 № 33-р «Об  уточнении адреса земельного участка».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                         Н.Н.Семагин

Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру.